



Väärtuslik Lahemaa



Lahemaa rahvuspargi 40. juubelile pühendatud näitus on veidi isemoodi: rahvusparki ei tutvustata mitte kuivade faktide abil, vaid inimeste isiklikku laadi lugude ja fotode kaudu. Autorite seas on teadlasi, kohalikke elanikke, Lahemaale ja Eestile ühel või teisel moel olulisi inimesi. Lõpustendil on tsitaadid rahvuspargi asutajatelt Edgar Tõnuristilt ja Jaan Eilartilt ning Lahemaa ajaloo tundjalt Enn Tarvelilt. Näitusel on mitmete autorite mõtted, mida saadavad fotograafide pildilood – läbilõige Lahemaal olijaist ja käijaist ning siinsest looduse- ja kultuurivaramust. Väärtuslik võib olla ka märksa sügavamal või mujal, kui esialgu otsida oskad. Väärtuste ja suhete põimumises ning mitmekesisuses väljendubki selle paiga võlu. Lahemaa on hoidmist väärt!

Lahemaa väärtustest kirjutasid: Aarne Vaik, Aivar Leito, Aive Sarjas, Ann Marvet, Anne Kurepalu, Anne Kurepalu, Arne Kaasik, Arvo Järvet, Asta Tuusti, David Vseviov, Elle Linkrus, Erast Parmasto, Eve Ong, Fred Jüssi, Gurly Vedru, Heiki Pärdi, Henrik Relve, Imbi Jäetma, Indrek Tammekänd, Inga Jüriado, Jaan Manitski, Jaan Tiidemann, Jaanus Tuusti, Juhan Maiste, Jüri Tõnisson, Kaisa Linno, Kaja Lotman, Kalev Sepp, Kalle Suuroja, Krista Keedus, Lembit Maamets, Lilian Hansar, Linda Metsaorg, Maaria Semm, Maie Itse, Mall Hiemäe, Mati Kose, Mati Martin, Meeli Mesipuu, Melika Kindel, Nikolai Laanetu, Ott Sandrak, Peeter Hussar, Rein Maran, Rein Nellis, Saima Gordejeva, Sten Suuroja, Sven Začek, Tarmo-Andre Elvisto, Tõnis Saadre, Tõnu Raid, Urmas Kaja, Urmas Sellis, Urmas Tartes, Valter Lang, Veljo Ranniku, Veljo Tormis, Vello Mäss, Viivi Voorand, Villu Jahilo, Ülle Kukk.

Lahemaa väärtusi pildistasid: Arne Ader, Arne Kaasik, Ave Paulus, Avo Seidelberg, Edgar Kask, Fred Jüssi, Hillar Uusi, Imbi Jäetma, Indrek Sell, Ingmar Muusikus, Jaak Neljandik, Janek Floren, Jarek Jõepera, Kaido Haagen, Karel Bernard, Katrin Jürgens, Maarit Mürk, Maie Itse, Mana Kaasik, Maria Rätsep, Marko Soom, Mati Kose, Mati Martin, Mati Martinson, Meelis Kalev, Meelis Kivirand, Pentti Johansson, Rainar Kurbel, Remo Savisaar, Sven Začek, Toomas Tuul, Urmas Kaja, Urmas Tartes, Valter Lang, Vambola Salupuu, Vello Liiv, Vello Mäss.

Täname toredat meeskonda: Toomas Tuul, kes hoolitses fotode ja trüki eest, Triin Saks, kes tegi kujunduse, Anne Kurepalu, Saima Gordejeva ja Ann Marvet, kes aitasid näitust koostada ja toimetada, Peeter Vissak, kes tõlkis tekstid inglise keelde, ning teised näitusega seotud inimesed.

Soovides kauneid hetki näituse ja Lahemaa seltsis

koostajad Ave Paulus ja Katrin Jürgens Keskkonnaametist

Näitus valmis Keskkonnainvesteeringute Keskuse toel 2011. aasta kevadel